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APIS LIFTING PEPTIDE Liftingująco - napinająca maska z
SNAP-8 MT peptide 200 ml
 

Cena: 45,39 PLN

Opis słownikowy

Producent APIS NATURAL COSMETICS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisAPIS LIFTING PEPTIDE Liftingująco - napinająca maska z SNAP-8 MT peptide 200 ml1. Jeżeli masz zmarszczki, skóra jest
sucha/odwodniona, brakuje jej gęstości i napięcia.2. Jeżeli idziesz na imprezę i potrzebujesz efektu WOWWybrałaś/eś idealny produkt
dla siebieJakie ma składniki aktywne?♥ neoropeptyd SNAP8 TM – jest odpowiedziany za napięcie i spłycenie zmarszczek♥ cobiolift* -
liftinguje i wygładza♥ koenzym Q10 - dotlenia♥ kwas hialuronowy – nawilża♥ oleje monoi i olej z orzechów makadamia –
regenerująDlaczego właśnie ta maska?LIFTINGUJĄCO-NAPINAJĄCA MASKA Z SNAP-8TM peptide to maska z bardzo aktywnymi
składnikami. Snap8 to petyd, który blokuje mięśnie mimiczne , daje efekt natychmiastowego napięcia i wypełnienia zmarszczek.
Stosowana systematycznie gwarantuje poprawę gęstości skóry ujędrnienia, nawilżenia i dodatkowo wyrówna koloryt.Sposób użyciaNa
oczyszczoną skórę twarzy,szyi i dekoltu nałóż maskę omijając okolice oczu i ust. Poczekaj 15-20 minut i zmyj letnią wodą. Najlepiej
stosuj ją dwa-trzy razy w tygodniu.Pamiętaj aby po zmyciu wodą stonizować skórę. Możesz teraz zaaplikować swój ulubiony krem.Aby
efekt był jeszcze lepszy użyj kremu z tej samej linii Liftingująco-napinający krem Snap-8 TM peptideJeżeli nie masz czasu w ciągu dnia
możesz stosować maskę na noc zamiast kremu*Składnik pozyskiwany z nasion komosy ryżowej. Zawiera wit. A, B2, E, C, DSkładAqua,
Glycerin, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Acetyl Octapeptide-3, Chenopodium Quinoa Seed Extract, Ubiquinone, Sodium Hyaluronate,
Carbomer, Benzyl Alcohol, Salicylic Acid, Sorbic Acid, Squalane, Cocos Nucifera Oil, Gardenia Tahitensis Flower, Sodium Hydroxide,
PEG-8, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Ascorbic Acid, Citric Acid, Parfum.
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